Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria do Desenvolvimento Econômico e Turismo.

Junta Comercial, Industrial e Serviços

SESSÃO PLENÁRIA DO DIA 19/11/2019

Ata n° 7512019

Aos dezenove dias do mês de novembro do ano de dois mil e dezenove, às 9h3Omin, reuniu-se
em Sessão Plenária, na sala do Plenário, no prédio do Palácio do Comércio, localizada no
segundo andar da Sede da Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul, sita à
Av. Júlio de Castilhos, 120, nesta capital, o Colégio de Vogais da JucisRS, sob a presidência do
Presidente Flávio Koch, que saudou a todos os presentes. Em seguida, encerra-se ás Sessões
de Turmas para dar inicio à Sessão Plenária do dia 19/11/2019. Verificado o quorum foi aberta à
Sessão. Após, foi feita a leitura e a discussão da ata de n°74/2019, de 14/11/2019, em regime de
discussão e votação, não havendo discordância, foi aprovada por unanimidade. De imediato, o
Presidente passou à análise da correspondência remetida pelo Poder Judiciário, a saber: 1 -
PROTOCOLO N° 19/435.708-2; INDISPONIBILIDADE DO CAPITAL SOCIAL DA EMPRESA; EMPRESA: MULLER E
WAGNER INDUSTRIA E COMERCIO DE MOLDES TECNICOS LTDA; NIRE: 4320449847-9; OFÍCIO N° 1250/2019;
COMARCA: TAQUARA/RS.2 - PROTOCOLO N° 19/435-710-4; INDISPONIBILIDADE DO CAPITAL DA EMPRESA
INDIVIDUAL; EMPRESA: ELIZIANE COELHO DE' LIMA - ME; NIRE: 4310924439-2; OFÍCIO N° 1021/2019;
COMARCA: ARROIO DOS RATOS/RS. 3 - PROTOCOLO N° 19/435-753-8; INDISPONIBILIDADE DO CAPITAL DA
EMPRESA INDIVIDUAL; EMPRESA: VALDIR PEREIRA DA ROSA AUTOMOVEIS; NIRE: 4310568461-4; OFÍCIO
N° 1266/2019; COMARCA: TAQUARA/RS. 1) PROTOCOLO N° 19/410.519-9; ENCERRAMENTO DA FALÊNCIA DA
EMPRESA COSTA S/A SABONETES E PERFUMARIAS FALIDA; EMPRESA: COSTA S/A SABONETES E
PERFUMARIAS FALIDA; NIRE: 4330000638-7; PROCESSO N° 047/1.03.0001139-7; COMARCA: ESTRELA/RS.2)
PROTOCOLO N° 19/434.908-0; ENCERRAMENTO DA FALÊNCIA DA EMPRESA; EMPRESA: JADIR KEMPFER;
NIRE: 4310159587-1; PROCESSO N° 086/1.03.0001452-9; COMARCA: CACHOEIRINHA/RS.3) PROTOCOLO N°
19/434.910-1; INDISPONIBILIDADE DE PARTE DO CAPITAL SOCIAL DA EMPRESA E DOS SRS. DIEGO
BATISTA BITTENCOURT, E RAFAEL BATISTA BITTENCOURT; EMPRESA: RBB COMERCIO DE MOVEIS LTDA;

;NIRE: 4320542603-0; PROCESSO N°008/1.09.0012531-2; COMARCA: cAN0AsiRS.Dando prosseguimento o
presidente agradeceu às presenças, mandando que fosse lavrada a presente ata, que depois de
lida e aprovada é assinada por todos, em se uida, encerrou a presente plenária para dar inicio às
sessões de turmas.

Itar
FLAV K,

Presi e te

JucisRS Avenida Júlio de Castilhos 120, Centro - Porto Alegre RS. CEP 900
Fones: Geral - (51) 3216-7500

lh

HEN RI UE S. MARTINELLI
Vice- reside lte

ák
Ans el da Rosa Gaivão

ogal

C2u,

Tubino Moreir de Souza
Vogá

—O'
Edu o zz agrisso

Vogal

om,33`c_2 Ü

Eliveltore da 'na WI—er—
Vogal

Juliano Bragatto Abadie
Vogal

uren de Varg Momback
Vog

Fabiano Zouvi
Vogal

.... Á Á — as e Ce .1 eio
'g -

Ce.-.. . 	 , 1 i / /

'11  • A ASId
Vr.uren Lize Abelin

Vogal
Fração

JucisRS Avenida Júlio de Castilhos 120, Centro - Porto Alegre RS. CEP 90030-130.
Fones: Geral - (51) 3216-7500

/

Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria do Desenvolvimento Econômico e Turismo.

Junta Comercial, Industrial e Serviços

•••••••••I

en de Castro Luis
ogal

Át Ai
orberto Stelmach

Vogal
Tassiro Astrogildo Fracasso

Vogal

Zélio Wilton Ho sman
Vogal

Tatia Francisco
Vogal

Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria do Desenvolvimento Econômico e Turismo.

Junta Comercial, Industrial e Serviços

ihraert
rido-  'ar as n'W

/Vogal

Paet6ardo Maia
Vogal

Luiz Henrique Hartmann
Vogal

Murilo Lima T indade
Vo

amOR mos
Vogal

/17

JucisRS Avenida Júlio de Castilhos 120, Centro - Porto Alegre RS. CEP 90030-130.
Fones: Geral - (51) 3216-7500

3

	00000001
	00000002
	00000003